
UCHWAŁA NR XLI.345.2012
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 - tekst jednolity z późn.zm.1) ) w związku z art. 94 ust. 2 z 
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 - tekst jednolity z późn.zm.2) ) 
po zaciągnięciu opinii Prezydenta Miasta Zielona Góra oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra jak 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V.33.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. Nr 29, poz. 570 z późn.zm.3) ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Kamiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570 i Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788 i Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 78, poz. 
513 i Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622,  Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 
657 i Nr 122, poz. 696.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2948



3) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 509.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2948



załącznik nr 1 do uchwały nr XLI.345.2012 
     Rady Miasta Zielona Góra  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodost ępnych na terenie miasta Zielona Góra  

 

Godziny pracy 
Lp. Nazwa apteki Adres - ulica Nr telefonu poniedziałek-

piątek 
sobota niedziele i święta 

1) ZACISZE Agrestowa 87 (68) 451 28 19 8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna 
2) ESKULAP Anieli Krzywoń 2a (68) 323 50 05 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna 
3) APTEKA DBAM O 

ZDROWIE 
Anieli Krzywoń 4a  (68) 320 06 74 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynna 

4) NOWA PRZY 
RYNECZKU 

Anieli Krzywoń 6 (68) 412 35 67 8.00-20.00 8.00-15.00 9.00-15.00 

5) POD MOŹDZIERZEM II Armii 30 (68) 326 55 92 8.00-21.00 9.00-14.00 10.00-14.00 
6) AUCHAN Stefana Batorego 128 (68) 453 59 04 9.00-21.00 9.00-21.00 9.30-20.00 
7) MEDIQ APTEKA 112 Bohaterów Westerplatte 4-6 (68) 329 79 90 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 
8) Apteka 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85  8.00-24.00 8.00-24.00 8.00-24.00 
9) STYLOWA Bohaterów Westerplatte 24 505125663 8.00-19.00 8.30-14.30 nieczynna 
10) APTEKA DBAM O 

ZDROWIE 
Fryderyka Chopina 21 (68) 326 61 41 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

11) ELIXIR Bolesława Chrobrego 43/47 (68) 327 19 71 8.00-21.00 8.00-16.00 9.00-14.00 
12)  Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-20.00 
13) AVICENNA Dolna 6 (68) 324 55 33 9.00-19.00 9.00-13.00 nieczynna 
14) APTEKA DBAM O 

ZDROWIE 
Dworcowa 18 (68) 324 14 11 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna 

15) PERITUS Energetyków 2a (68) 477 33 31 8.00-22.00 8.00-22.00 10.00-20.00 
16) FABRYCZNA Fabryczna 23 (68) 325 70 83 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna 
17) GALAFARM Anny Jagiellonki 25 (68) 451 90 14  8.00-18.30 9.00-13.30 nieczynna 
18) FRANCISZKAŃSKA Jedności 58 (68) 324 35 30 8.00-18.00 9.00- 13.00 nieczynna 
19) ZIELONA Konstruktorów 36/3  (68) 322 80 08 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna 
20) MELISA Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 9.00-19.00 9.00-13.00 nieczynna 
21) PRIMA Kraljevska 7F (68) 326 92 06 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna 
22) JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 477 33 37 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
23) ABEL Kupiecka 25 (68) 320 28 63 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
24) POD KORONĄ Kupiecka 56 (68) 320 29 65 8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna 
25) REMEDIUM Makowa 14 (68) 329 96 13 8.00-20.00 9.00-16.00 nieczynna 
26) HYGEA 2 Morelowa 34 (68) 327 18 24 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2948



27) MORELOWA Morelowa 40 (68) 453 90 80 8.00-21.00 8.00-21.00 nieczynna 
28) AKADEMICKA Niecała 2G (68) 320 05 42 7.30-20.30 8.00-15.00 nieczynna 
29) MARZANKA Aleja Niepodległości 12 (68) 324 12 45 8.00-20.00 9.00-18.00 nieczynna 
30) A JAK APTEKA Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 
31) ŚLĄSKA Osiedle Pomorskie 7i (68) 325 85 93 8.00-20.30 9.00-15.00 nieczynna 
32)  Osiedle Pomorskie 5A (68) 320 93 06 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 
33)  dr Pieniężnego 25 (68) 329 90 09 7.30-19.00 8.30-15.00 nieczynna 
34) POD FILARAMI Pod Filarami 2 (68) 325 35 81 7.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna 
35) SALUS Podgórna 43 (68) 324 76 53 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 
36) U PIOTRA I PAWŁA Pod Topolami 4 (68) 453 25 05 8.00-20.00 8.00-16.00 10.00-14.00 
37) NA PTASIEJ Ptasia 2B (68) 326 55 14 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna 
38) DR MAX Reja 3 (68) 324 13 60  8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 
39) PARACELSUS Generała Władysława Sikorskiego 32 (68) 324 46 01 8.00-18.00 9.00-14.00 nieczynna 
40) Mediq APTEKA POD 

ORŁEM 
Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

41) PANAX Sulechowska 1 (68) 329 53 36 8.00-20.00 10.00-17.00 10.00-17.00 
42) ALDEMED Sulechowska 4a (68) 324 76 07 8.00-19.00 nieczynna nieczynna 
43)  Wazów 42 (68) 452 77 84 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 
44)  Wazów 58 (68) 325 30 72 9.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna 
45) APTEKA NR 1 Aleja Wojska Polskiego 19 (68) 444 32 32 8.00-21.00 8.00-21.00 9.00-18.00 
46) W MROWISKU Aleja Wojska Polskiego 86 (68) 326 42 85 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 
47) EUROAPTEKA Wrocławska 17 (68) 410 72 11 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 
48) HYGEA Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 8.00-20.00 8.00-17.00 tylko podczas 

dyżuru 
49) FENIKS Stefana Wyszyńskiego 99 (68) 477 78 77 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna 
50) APTEKA PRZY 

POLOMARKECIE 
Zacisze 16  508 271 939 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

51) ZDROJOWA Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
52) PRZY SZPITALU Zyty 19 (68) 451 28 00 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna 
53) MEDICUS Zyty 26 (pawilon U) (68) 329 62 66 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 
54) MEDIQ APTEKA Stefana Żeromskiego 13 (68) 327 05 19 8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna 

 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

M a r e k  K a m iń s k i  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2948



załącznik nr 2 do uchwały nr XLI.345.2012 
Rady Miasta Zielona Góra  
z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodost ępnych na terenie miasta Zielona Góra, pracuj ących 

w systemie całodobowym w 2013 r.  
 

Lp. Okres dyżuru * Nazwa apteki Adres -ulica 
1) 04.01.-10.01. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 

Liceum Lotniczego) 
2) 11.01.-17.01. APTEKA 37,5 

 
Bohaterów Westerplatte 9 

3) 18.01.-24.01. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

4) 25.01.-31.01. MARZANKA 
 

Aleja Niepodległości 12 

5) 01.02.-07.02. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

6) 08.02.-14.02. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

7) 15.02.-21.02. ZDROJOWA 
 

Zdrojowa 2 

8) 22.02.-28.02. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

9) 01.03.-07.03. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

10) 08.03.-14.03. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

11) 15.03.-21.03. PRZY SZPITALU 
 

Zyty 19 

12) 22.03.-28.03. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

13) 29.03.-04.04. FRANCISZKAŃSKA 
 

Jedności 58 

14) 05.04.-11.04. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

15) 12.04.-18.04. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

16) 19.04.-25.04. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

17) 26.04.-02.05. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

18) 03.05.-09.05. MARZANKA 
 

Aleja Niepodległości 12 

19) 10.05.-16.05. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

20) 17.05.-23.05. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

21) 24.05.-30.05. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

22) 31.05.-06.06. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

23) 07.06.-13.06. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

24) 14.06.-20.06. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

 
* Rozpoczęcie pracy w systemie całodobowym, tygodniowym – w piątek od godz. 8.00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2948



25) 21.06.-27.06. APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 

26) 28.06.-04.07. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

27) 05.07.-11.07. ZDROJOWA 
 

Zdrojowa 2 

28) 12.07.-18.07. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

29) 19.07.-25.07. MARZANKA 
 

Aleja Niepodległości 12 

30) 26.07.-01.08. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

31) 02.08.-08.08. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

32) 09.08.-15.08. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

33) 16.08.-22.08. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

34) 23.08.-29.08. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

35) 30.08.-05.09. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

36) 06.09.-12.09. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

37) 13.09.-19.09. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

38) 20.09.-26.09. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

39) 27.09.-03.10. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

40) 04.10.-10.10. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

41) 11.10.-17.10. PRZY SZPITALU 
 

Zyty 19 

42) 18.10.-24.10. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

43) 25.10.-31.10. HYGEA Stefana Wyszyńskiego 32D 
 

44) 01.11.-07.11. ZDROJOWA 
 

Zdrojowa 2 

45) 08.11.-14.11 AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

46) 15.11.-21.11. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

47) 22.11.-28.11. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

48) 29.11.-05.12. MARZANKA 
 

Aleja Niepodległości 12 

49) 06.12.-12.12. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

50) 13.12.-19.12. APTEKA 37,5 
 

Bohaterów Westerplatte 9 

51) 20.12.-26.12. AKADEMICKA Niecała 2G (naprzeciw 
Liceum Lotniczego) 

52) 27.12.-02.01.2014 HYGEA Stefana Wyszyńskiego 32D 
 
* Rozpoczęcie pracy w systemie całodobowym, tygodniowym – w piątek od godz. 8.00 
 
 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  

 
 
 

M a r e k  K a m i ń s k i  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2948


		2012-12-31T14:08:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




